ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г Л А В Ы

М О С К А Л Е Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А

 12.01.2016   № 01
О внесении изменений в Положение об Управлении сельского хозяйства и продовольствия администрации Москаленского муниципального района Омской области
          В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Москаленского муниципального района Омской области, в соответствии с Решением Совета Москаленского муниципального района Омской области от 16.12.2015 № 95 «Об утверждении структуры администрации Москаленского муниципального района Омской области и Распоряжением Главы Москаленского муниципального района Омской области от 18.12.2015 № 531 «О переименовании структурных подразделений администрации Москаленского муниципального района Омской области,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить    изменения    в    Положение    об    Управлении   сельского
хозяйства и продовольствия администрации Москаленского муниципального района Омской области.
2. Исполняющему     обязанности    начальника    Управления    сельского
хозяйства и продовольствия (Позднякову Ю.И.) осуществить необходимые юридические действия, связанные с внесением изменений в Положение.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

     Глава Москаленского

     муниципального района

А.Я.Гейнц
Согласовано: Ковтунов С.Л.

                        Поздняков Ю.И.

УТВЕРЖДЕНО:

Постановлением

Главы Москаленского

муниципального района

№ 1 от 12.01.2016
Изменения

В Положение об Управлении сельского хозяйства и продовольствия администрации Москаленского муниципального района Омской области
1. Внести следующие изменения в Положение.
         1.1 Наименование Положения изложить в следующей редакции:

«Положение об Отделе сельского хозяйства и продовольствия администрации

Москаленского муниципального района Омской области.»

          1.2 В Положении слово «Управление» во всех склонениях и падежах заменить словом «Отдел» в соответствующих склонениях и падежах.

         1.3 Ст. 1 п. 1.1. изложить в следующей редакции:

         «Отдел сельского хозяйства и продовольствия администрации Москаленского муниципального района Омской области (в дальнейшем именуемое Отдел) образовано в Постановлением Главы администрации Москаленского района № 329 от 09.08.1994 года.»

          1.4 Ст. 1 п. 1.5. изложить в следующей редакции:

        «Полное наименование – Отдел сельского хозяйства и продовольствия администрации Москаленского муниципального района Омской области.

          Сокращенное наименование – Отдел сельского хозяйства и продовольствия.»